

Białystok 28-01-2019

Petycja

W imieniu własnym oraz wszystkich dojeżdżających pasażerów na trasie Bielsk Podlaski-Białystok, prosimy o szybką interwencję w przypadku jednego z przewoźników.

W ubiegłym 2018 roku, przy wielu przewoźnikach, ceny biletów zarówno jednorazowych jak i miesięcznych kalkulowały się w różnym przedziale. Każdy mógł decydować o wygodzie, komforcie jazdy, cenach. Po zamknięciu, lub wycofaniu się przewoźników, na rynku przewoźników została jedynie jedna firma VoagerTrans.

Na początku, ceny danej firmy (rozumiem, że promocyjne) biletów miesięcznych wahały się od 49 do 99zł. Obecnie cena wzrosła o 200 % co oznacza, iż przewoźnik narzucił cenę 239 zł. Rozumiemy, jakie są prawa konkurencyjności oraz rynku, jednak dla osób, które muszą dojeżdżać do pracy do Białegostoku, jest to stawka nie do zaakceptowania, która tak naprawdę wzrosła trzy razy. Porównując cena za bilet w grudniu 49zł, w styczniu 149zł zaś już na luty 239zł.

Bardzo prosimy o interwencję oraz o ewentualnym powołaniu większej ilości autobusów PKS Bielsk Podlaski lub PKP. Monopol firmy VoagerTrans, oraz niewłaściwa obsługa klienta jest bardzo nieprofesjonalna.

Jako pasażerowie, chcemy zaznaczyć iż narzucanie tak wysokich cen w krótkich czasie i zerowanie na klientach powinno być zgłoszone do wyższych instytucji. Nie wspomnę o zasadach BHP czy też zasadach podróżujących - pasażerowie nie są zabierani na przystankach (jedynie wybiórczo), stoją całą drogę trasy Bielsk - Białystok.

I nie chodzi tu o kierowców - taki zarzut jedynie należy postawić kierownictwu firmy VOAGERtrans, którzy sami narzucają reguły. Jeżeli nie mogą zabrać większej ilości osób, pasażerowie powinni być o tym poinformowani.

Dostaliśmy też informację, iż takie petycje można również zgłaszać do urzędu marszałkowskiego oraz mediów, a więc będziemy robić wszystko aby mieć większy wybór.

Jako bielszczanie, chcemy mieć możliwość wyboru z kim i za ile chcemy podróżować a przede wszystkich bezpiecznie.

Bardzo proszę o rozpatrzenie naszej prośby, o przywrócenie lub powołanie (zamówienie publiczne) większej ilości przewoźników.